

# 科隆办公设备经营部

## 报价单

公司地址：东莞市清溪镇居民聚富路7号1楼F13室  
联系电话：13925790163 87311582  
制表日期：2020年11月02日

联系人：杨小姐  
传真：（0769）82038980

客户名称：顶钧  
联系电话：（0769）86815666

收文人：唐小姐  
传真：（0769）86815880

| 序号                           | 品名   | 型号及规格             | 单位 | 数量        | 单价   | 金额    | 备注 |
|------------------------------|------|-------------------|----|-----------|------|-------|----|
| 1                            | 水管剪刀 | 工务用品/（1寸）         | 把  | 1         | 43   | 43    |    |
| 2                            | 自攻螺丝 | 工务用品/3CM          | 包  | 5         | 20.5 | 102.5 |    |
| 3                            | 固体胶水 |                   | 瓶  | 36        | 1.74 | 62.64 |    |
| 4                            | 垃圾篓  | 杂项/直径27.5CM/高26CM | 个  | 5         | 5.5  | 27.5  |    |
| 5                            | 劳保鞋  | 杂项/代尔塔            | 双  | 8         | 182  | 1456  |    |
| 6                            | 柜子挂锁 | 长38MM*高33MM       | 把  | 2         | 10   | 20    |    |
| 7                            |      |                   |    |           |      |       |    |
| 8                            |      |                   |    |           |      |       |    |
| 9                            |      |                   |    |           |      |       |    |
| 10                           |      |                   |    |           |      |       |    |
| 11                           |      |                   |    |           |      |       |    |
| 12                           |      |                   |    |           |      |       |    |
| 13                           |      |                   |    |           |      |       |    |
| 14                           |      |                   |    |           |      |       |    |
| 15                           |      |                   |    |           |      |       |    |
| 16                           |      |                   |    |           |      |       |    |
| 17                           |      |                   |    |           |      |       |    |
| 18                           | 合 计  |                   |    | ¥1,711.64 |      |       |    |
| 备注：以上报价含13%增值税发票, 付款方式月结60天。 |      |                   |    |           |      |       |    |

客户回签：

签章：